АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 октября 2013г.  № 778
О внесении изменений  в постановление

администрации Калманского района

№ 11 от 17.01.2013г. «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Калманского района и ее структурными

подразделениями в Калманском районе

Алтайского края»

	с.Калманка

В целях обеспечения дальнейшей реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и на основании Постановления администрации Алтайского края от 8 июля 2013 года № 359 "Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна", в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести   в постановление администрации Калманского района № 11 от 17.01.2013г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края» следующие изменения:

-включить в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края следующую муниципальную услугу «Выдача сведений из реестра муниципального имущества».
2. Настоящее постановление администрации района опубликовать в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                     С.А. Тахтаров